
 

INFORMATIEBRIEF 2025 - 10 

bezoek aan Appingedam met concert zaterdag 25 oktober 2025 

op uitnodiging van het Chr. Mannenkoor Appingedam (CMA) 

Lokatiegegevens 
Nicolaikerk, Wijkstraat 32, 9901 AJ APPINGEDAM 
Zalencentrum Franse School, Wijkstraat 30 

Tijdsplanning 
09.15  bus staat voor bij P Julianalaan t.o. De Cannenburgh 
09.30  vertrek bus 
12.00  verwachte aankomst bij Nicolaikerk Appingedam, Wijkstraat 32  
12.15  verwelkoming in Zalencentrum de Franse School, Wijkstraat 30 en aansluitend koffie   
           met een broodje 
13.00  mogelijkheid stadswandeling o.l.v. ds. Kees Lavooij 
14.30  CMA zingt de eigen nummers in in de kerk 
14.50  LDH voegt zich bij CMA om de gezamenlijke nummers in te zingen 
15.00  LDH zingt de eigen nummers in 
15.30  kerk open voor publiek 
16.00  aanvang concert (met een pauze) 
17.30  einde concert 
18.00  lichte maaltijd in de Franse School 
19.30  vertrek bus uit Appingedam 
22.00  verwachte aankomst in Vaassen 

Uit te voeren nummers/programma 
Vóór de pauze: 
LDH :  198 Tebe Poëm 
            429 Rise up, o Church of God 
CMA :  2 nummers 
LDH  : 186 Gaan met God 
            383 Voor de bloemen op de velden 
CMA :  2 nummers 
Ná de pauze: 
CMA :  2 nummers 
LDH  :  511 Psalm 63 Onder Uw vleugels 
            165 Psalm 118 
CMA :  2 nummers 
LDH  :  143 Where no one stands alone 
            256A Frieden 
CMA/LDH gezamenlijk :  487 In ’t Vaderhuis 
                                          452 De Haven van Rust 

Het geheel wordt afgewisseld met samenzang en orgelspel van Jan Beukema           
Directie/musici/verbindende teksten/stadswandeling 
Nico Dijkman, dirigent Chr. Mannenkoor Appingedam 
Freddy Veldkamp, dirigent “Looft den Heere” Vaassen 
Jan Beukema, begeleider Chr. Mannenkoor Appingedam op piano 
Wilco Veldkamp, begeleider “Looft den Heere” op vleugel 
Ds. Kees Lavooij, verbindende teksten tijdens concert en leider stadswandeling 

Opmerkingen: 

- de koren hebben elk een afzonderlijke plek in de kerk met opgestelde stoelen 

- u ontvangt een programmaboekje; daarin staan ook de samenzangliederen afgedrukt 
- we dragen de gebruikelijke koorkleding 

- de te zingen muziek zit in onze concertmap 

- tijdens het concert is uw mobieltje uit of staat op stil 
- WE HOUDEN ONS AAN DE AANWIJZINGEN VAN DE KOORMEESTERS 

 


